
Š, 
Ev.č.:3 1000910 
čjz 2583/2019 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě s ev. číslem: 3 100 O9 10 podle § 269 obchodního Zákoníku 

mezi: 

Společnost: 
Se sídlem: 
Zastoupena: 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 
Martinem Pabiskou, MBA, místopředsedou představenstva a 
lng. Václavem Sosnou, členem představenstva 
47311975 

Bankovní spojení: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u KS V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 
(dále jen DPMLJ nebo pronajímatel) 

IČO: 
DIČ:

8 

Společnost: FC SLOVAN LIBEREC a.$. 
Se sídlem: Na Hradbách 1300, 460 01, Liberec 1 

Zastoupenai lng. Liborem Kleiblem, ředitelem a.s. 
IČO: 61326461 
DIČ: CZ61326461 
Bankovní spojení: 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného u KS V Usti nad Labem, oddíl B, vložka 593 
(dále jen FC SLOVAN nebo nájemce) 

I. Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy - dodatku č.6. 

ČI. l,_,,Předmět a účel dodatku ke Smlouvě“ se ruší a ČI. I se nahrazuie novým následujícím zněním: 
„Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě je vzájemné poskytování služeb, a to reclproční formou, ve výši, 
rozsahu a V souladu S podmínkami tohoto dodatku ke Smlouvě, viz níže. 

Předmětem závazku DPMLJ je závazek umožnit FC SLOVAN užívání reklamní plochy na tramvajových 
vozech ve vlastnictví DPMLJ S evldenčními čísly.“ 65 + 69 V ceně 190 000,- Kč + DPH za účelem 
umístění reklamy za níže sjednaných podmínek pro FC SLOVAN speciflkovaných y čl. lll A. 

Zároveň též zajištění reklamních ploch pro letákovou reklamu ve 120. vozidlech MHD V ceně 58 200,- 
Kč + DPH za dobu tn/ání Smlouvy, a to v počtu jednoho kusu letáku na vozidlo za těchto podmínek: 
FC SLOVAN doručí 120 kusů letáků vždy jednou měsíčně, a to dva týdny před konáním fotbalového 
utkání. Jedná se O reklamní Diochi/_pro letáky formátu A4 na výšku za cenu 2,90 Kč / ks / den. Ke 
každému letáku ie Dak [eště nutno připočítat cenu za instalaci a odstranění. která činí 4,80 Kč / ks. Letáky 
se umístí do 55 tramvají a 65 autobusů (celkem 120kS). Vyvěšujeme vždy ze soboty na neděli a letáky 
tak vždy provozujeme týden a násobky (vždy od neděle včetně do soboty Včetně). Letáky požadujeme 
doručit vždy NEJDÉLE do čtvrtka před zahájením kampaně do 12:00. Doporučujeme na Spodní části 
letáku ponechat cca 1,5 cm volný pruh, aby nedošlo k zakrytí důležitých informací hranou reklamního 
fabionu. (Uvedeně ceny jsou bez DPH). 

Poplatky za instalaci a odstranění letáků nejsou součástí výše uvedene ceny a FC SLOVAN je bude 
hradit na základě faktur vystavených DPMLJ. Splatnost faktur činí 14 kalendářních dní. 
Fakture za instalaci a odstranění letáků bude vystavena za každou reklamní kampaň. 

Dále je předmětem závazku DPMLJ umožnit držitelům sezonních permanentek FC SLOVAN dopravu na 
utkání a Z utkání zdarma 2 hodiny před začátkem utkání a 2 hodiny po skončení utkání. Vztahuje se na 
všechna utkání Fortuny ligy a MOL Cupu.

 
1/2



Předmětem závazku FC SLOVAN je poskytnut/ reklamních služeb pro DPMLJ specifikovaných V čl. Il/ 

B. této smlouvy. " 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek Č. 7 byl sepsán podle jejich skutečně a svobodné vůle, 
dodatek si přečetly, S jeho obsahem souhlasí a na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy. 
Ostatní ustanovení Smlouvy a dod. č. 6 zůstávají beze Změny. Účinnost Změny sjednané timto 
dodatkem je stanovena ke dni podpisu obou stran. 

2. Tento dodatek č. 7 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, Z nichž jeden obdrží FC SLOVAN a tři 

DPMLJ, a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle Zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv). Dodatek zveřejní DPMLJ. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní Strana, která smlouvu zveřejní, za Zveřejnění neoznačených 
údajù podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 Zákona 
Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zakon o registru smluv). 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné Škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V Liberci dne: 30 ~UQ. 2019 V Liberci dne: 

DPMLJI FC SLOVANZ

Martin Pabiška, MBA lng. Libor Kleibl - 

místopředseda předst enstva ředitel a.s. 

lng.\/ avSôsn
členpdstavens

2/2


